o godzinie 11 w południe, w Ekspe
dycji stacji towarowej Warszawa dro
gi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej,
przy ulicy Okopowej sprzedane będą
z licytacji, 8 beczek kiszek solonych,
przybyłych z dróg żelaznych Południo
wo-Zachodnich i przez interesanta nie-
odebrancy wagi pudów 81. 1475r

do dokZ.amcj i:
Wskutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację,| mocą której podej-

dejmuję się wydzierżawić na rok t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże
daty 1883 r., posessję JS 2929/30 b w Warszawie, za summę rs. N. N. kop. Ń. N. (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 111 i na koszta
ogłoszenia rs.

Lokale różne
do wynajęcia, od 1 Lipca 1882 r., w domu

6. przy ulicy Widok.3319

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Czerwca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na roczną
dzierżawę, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r. posessji
Jń 2929/30 b w Warszawie, od rs. 1106 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop.